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2003 23 441A    22500 TRIBUTOS ESTATALES 9.866,24 0,00 9.866,24 0,00 0,00 9.866,24

2010 23 452A    212 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC 24,03 0,00 24,03 0,00 0,00 24,03

2010 23 452A    22199 OTROS SUMINISTROS 26,73 0,00 26,73 0,00 0,00 26,73

2010 23 452A    22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 118.938,24 0,00 118.938,24 0,00 36.087,39 82.850,85

2010 23 452A    601 OTRAS 133.869,35 0,00 133.869,35 0,00 0,00 133.869,35

2010 23 452A    611 INV.REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS 
Y BIENES DESTINADOS USO GRAL. OTRAS

10.301.437,15 0,00 10.301.437,15 0,00 392.755,07 9.908.682,08

2010 23 452A    613 Inversión Fondo Especial RDL 9/2008 25.993,56 0,00 25.993,56 0,00 9.758,93 16.234,63

2010 23 452A    620 INVERSIONES NUEVAS ASOCIADA AL 
FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE 
SERVICIOS

137.921,60 0,00 137.921,60 0,00 0,00 137.921,60

2010 23 452A    630 INVERSIONES REPOSICION ASOCIADAS AL 
FUNCIONAMIENTO OPERAT. SERVICIOS

845.570,36 0,00 845.570,36 0,00 0,00 845.570,36

2010 23 452A    640 GASTOS INV. CARAC. INMATERIAL. 778.797,86 0,00 778.797,86 0,00 25.000,40 753.797,46

2011 23 452A    16000 SEGURIDAD SOCIAL 148.249,57 0,00 148.249,57 0,00 148.249,57 0,00

2011 23 452A    16200 FORMAC. Y PERFEC. DEL PERSONAL 9.554,48 0,00 9.554,48 0,00 9.554,48 0,00

2011 23 452A    202 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y OTRAS 
CONSTRUCCIONES.

5.606,71 0,00 5.606,71 0,00 5.606,71 0,00

2011 23 452A    212 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC 4.595,25 0,00 4.595,25 0,00 4.595,25 0,00

2011 23 452A    213 MAQUIN., INSTALAC. Y UTILLAJE 409,44 0,00 409,44 0,00 409,44 0,00

2011 23 452A    214 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 11.874,30 0,00 11.874,30 0,00 11.874,30 0,00

2011 23 452A    216 EQUIPOS PROCESOS DE INFORMAC 13.858,22 0,00 13.858,22 0,00 13.858,22 0,00

2011 23 452A    219 OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 177,00 0,00 177,00 0,00 177,00 0,00

2011 23 452A    22000 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 17.640,53 0,00 17.640,53 0,00 17.640,53 0,00

2011 23 452A    22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

2.933,42 0,00 2.933,42 0,00 2.933,42 0,00
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2011 23 452A    22002 MATERIAL INF. NO INVENTARIABLE 1.126,10 0,00 1.126,10 0,00 1.126,10 0,00

2011 23 452A    22100 ENERGIA ELECTRICA 27.697,90 0,00 27.697,90 0,00 27.697,90 0,00

2011 23 452A    22101 AGUA 763,07 0,00 763,07 0,00 763,07 0,00

2011 23 452A    22103 COMBUSTIBLES 33.317,41 0,00 33.317,41 0,00 33.317,41 0,00

2011 23 452A    22104 VESTUARIO 36.177,69 0,00 36.177,69 0,00 36.177,69 0,00

2011 23 452A    22106 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 115,57 0,00 115,57 0,00 115,57 0,00

2011 23 452A    22112 SUMINISTROS DE MATERIAL 
ELECTRONICO, ELECTRICO Y DE 
COMUNICACIONES

17,80 0,00 17,80 0,00 17,80 0,00

2011 23 452A    22199 OTROS SUMINISTROS 3.509,82 0,00 3.509,82 0,00 3.509,82 0,00

2011 23 452A    22200 TELEFONICAS 6.354,46 0,00 6.354,46 0,00 6.354,46 0,00

2011 23 452A    22201 POSTALES 12.392,27 0,00 12.392,27 0,00 12.392,27 0,00

2011 23 452A    22204 COMUNICACIONES INFORMATICAS 7.200,64 0,00 7.200,64 0,00 7.200,64 0,00

2011 23 452A    223 TRANSPORTES 6,95 0,00 6,95 0,00 6,95 0,00

2011 23 452A    224 PRIMAS DE SEGUROS 303,90 0,00 303,90 0,00 303,90 0,00

2011 23 452A    22505 TRIBUTOS LOCALES DE BIENES DE 
TITULARIDAD ESTATAL

51.320,25 0,00 51.320,25 0,00 51.320,25 0,00

2011 23 452A    22601 ATENC. PROTOCOL. Y REPRESENTAT 718,70 0,00 718,70 0,00 718,70 0,00

2011 23 452A    22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 34.879,65 0,00 34.879,65 0,00 34.879,65 0,00

2011 23 452A    22606 REUNIONES Y CONFERENCIAS 3.217,12 0,00 3.217,12 0,00 3.217,12 0,00

2011 23 452A    22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 1.879,10 0,00 1.879,10 0,00 1.879,10 0,00

2011 23 452A    22700 LIMPIEZA Y ASEO 16.524,90 0,00 16.524,90 0,00 16.524,90 0,00

2011 23 452A    22701 SEGURIDAD 14.009,47 0,00 14.009,47 0,00 14.009,47 0,00

2011 23 452A    22703 POSTALES 987,89 0,00 987,89 0,00 987,89 0,00
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2011 23 452A    22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 799.171,35 0,00 799.171,35 0,00 538.999,54 260.171,81

2011 23 452A    22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

5.622,96 0,00 5.622,96 0,00 5.622,96 0,00

2011 23 452A    230 DIETAS 62.799,40 0,00 62.799,40 0,00 62.799,40 0,00

2011 23 452A    231 LOCOMOCION 15.044,60 0,00 15.044,60 0,00 15.044,60 0,00

2011 23 452A    233 OTRAS INDEMNIZACIONES 36,21 0,00 36,21 0,00 36,21 0,00

2011 23 452A    352 INTERESES DE DEMORA 4.944,34 0,00 4.944,34 0,00 4.944,34 0,00

2011 23 452A    482 BECAS A ESTUDIANTES DE INGENIERIA EN 
PRACTICAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011 23 452A    601 OTRAS 4.450.343,93 0,00 4.450.343,93 0,00 3.686.296,84 764.047,09

2011 23 452A    611 INV.REPOSICION EN INFRAESTRUCTURAS 
Y BIENES DESTINADOS USO GRAL. OTRAS

21.809.116,60 0,00 21.809.116,60 0,00 9.783.608,72 12.025.507,88

2011 23 452A    613 Inversión Fondo Especial RDL 9/2008 1.010.925,94 0,00 1.010.925,94 0,00 1.010.925,94 0,00

2011 23 452A    620 INVERSIONES NUEVAS ASOCIADA AL 
FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE 
SERVICIOS

449.214,49 0,00 449.214,49 0,00 442.694,17 6.520,32

2011 23 452A    630 INVERSIONES REPOSICION ASOCIADAS AL 
FUNCIONAMIENTO OPERAT. SERVICIOS

2.607.514,13 0,00 2.607.514,13 0,00 695.664,89 1.911.849,24

2011 23 452A    633 Inversión Fondo Especial RDL 9/2008 130.279,07 0,00 130.279,07 0,00 130.279,07 0,00

2011 23 452A    640 GASTOS INV. CARAC. INMATERIAL. 1.670.863,71 0,00 1.670.863,71 0,00 401.650,30 1.269.213,41

2011 23 456A    16000 SEGURIDAD SOCIAL 17.039,29 0,00 17.039,29 0,00 17.039,29 0,00

2011 23 456A    202 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y OTRAS 
CONSTRUCCIONES.

4.929,39 0,00 4.929,39 0,00 4.929,39 0,00

2011 23 456A    212 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC 4.192,82 0,00 4.192,82 0,00 4.192,82 0,00

2011 23 456A    213 MAQUIN., INSTALAC. Y UTILLAJE 9.891,43 0,00 9.891,43 0,00 9.891,43 0,00

2011 23 456A    214 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 22.793,05 0,00 22.793,05 0,00 22.793,05 0,00

2011 23 456A    216 EQUIPOS PROCESOS DE INFORMAC 7.723,14 0,00 7.723,14 0,00 7.723,14 0,00
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TOTAL 46.209.804,99 0,00 46.209.804,99 0,00 18.083.651,91 28.126.153,08
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2011 23 456A    219 OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 153,40 0,00 153,40 0,00 153,40 0,00

2011 23 456A    22000 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 3.840,11 0,00 3.840,11 0,00 3.840,11 0,00

2011 23 456A    22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

4.537,38 0,00 4.537,38 0,00 4.537,38 0,00

2011 23 456A    22002 MATERIAL INF. NO INVENTARIABLE 1.921,39 0,00 1.921,39 0,00 1.921,39 0,00

2011 23 456A    22103 COMBUSTIBLES 37.229,21 0,00 37.229,21 0,00 37.229,21 0,00

2011 23 456A    22104 VESTUARIO 620,77 0,00 620,77 0,00 620,77 0,00

2011 23 456A    22106 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 94,03 0,00 94,03 0,00 94,03 0,00

2011 23 456A    22112 SUMINISTROS DE MATERIAL 
ELECTRONICO, ELECTRICO Y DE 
COMUNICACIONES

9,90 0,00 9,90 0,00 9,90 0,00

2011 23 456A    22199 OTROS SUMINISTROS 5.542,47 0,00 5.542,47 0,00 5.542,47 0,00

2011 23 456A    22200 TELEFONICAS 15.831,19 0,00 15.831,19 0,00 15.831,19 0,00

2011 23 456A    22204 COMUNICACIONES INFORMATICAS 6.906,52 0,00 6.906,52 0,00 6.906,52 0,00

2011 23 456A    22700 LIMPIEZA Y ASEO 1.489,58 0,00 1.489,58 0,00 1.489,58 0,00

2011 23 456A    22701 SEGURIDAD 123,26 0,00 123,26 0,00 123,26 0,00

2011 23 456A    22703 POSTALES 26,15 0,00 26,15 0,00 26,15 0,00

2011 23 456A    22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 26.269,02 0,00 26.269,02 0,00 26.269,02 0,00

2011 23 456A    230 DIETAS 3.697,68 0,00 3.697,68 0,00 3.697,68 0,00

2011 23 456A    231 LOCOMOCION 1.435,85 0,00 1.435,85 0,00 1.435,85 0,00

2011 23 456A    630 INVERSIONES REPOSICION ASOCIADAS AL 
FUNCIONAMIENTO OPERAT. SERVICIOS

150.113,74 0,00 150.113,74 0,00 150.113,74 0,00

2011 23 456A    640 GASTOS INV. CARAC. INMATERIAL. 47.652,79 0,00 47.652,79 0,00 47.652,79 0,00
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